

# **NA Invest Holding ApS**

Nybro Vænge 34, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 52 74 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Nicki Hjortshøj Albek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NA Invest Holding ApS Nybro Vænge 34 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 52 74 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicki Hjortshøj Albek, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	LokalBolig Søborg og Bagsværd ApS, Søborg Hovedgade 14A, ST. TH, 2870 Søborg LokalBolig Ballerup og Herlev ApS, Søborg Hovedgade 14A, ST. TH, 2870 Søborg LokalBolig Værløse og Farum ApS, Læssevej 5, 3500 Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelse af selskabets årsrapport er der foretaget en række sædvanlige regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation samt indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser. De af ledelsen udøvede vurderinger og skøn, med henblik på at opfylde lovgivningens bestemmelser om, at årsregnskabet skal give et retvisende billede af virksomhedens resultat og økonomiske stilling, vedrører særligt følgende forhold:

I årsregnskabet måles kapitalandele efter indre værdis metode. Der er en større goodwill relateret hertil som er erhvervet i året og hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 5.053. Der er naturlig usikkerhed relateret til værdiansættelsen af denne goodwill. Ledelsen forventer, at den underliggende dattervirksomhed vil generere væsentlige overskud i de kommende år, hvorved at værdiansættelsen af goodwill er vurderet forsvarlig.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 45.906 kr. mod 61.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.975.320 kr. mod 1.751.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.906</b>	<b>61.326</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.921	-6.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.985</b>	<b>54.838</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.142.015	1.836.157
Andre finansielle indtægter	110	1.013
3 Øvrige finansielle omkostninger	-235.412	-219.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.935.698</b>	<b>1.672.868</b>
Skat af årets resultat	39.622	78.738
<b>Årets resultat</b>	<b>1.975.320</b>	<b>1.751.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.986	859.332
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.224.534	757.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.975.320</b>	<b>1.751.606</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.016.842	951.062
Materielle anlægsaktiver i alt	1.016.842	951.062
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.707.984	6.615.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.707.984	6.615.969
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.724.826</b>	<b>7.567.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	695.574	472.142
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	695.574	472.145
Likvide beholdninger	81.276	27.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>776.850</b>	<b>499.146</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.501.676</b>	<b>8.066.177</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.451.318	859.332
Overført resultat	2.303.495	1.078.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.963.613</u></b>	<b><u>2.123.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.771.878</u>	<u>3.794.162</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.878</u>	<u>3.794.162</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.420.480	1.750.318
Selskabsskat	83.952	393.404
Anden gæld	<u>1.256.753</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.766.185</u>	<u>2.148.722</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.538.063</u></b>	<b><u>5.942.884</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.501.676</u></b>	<b><u>8.066.177</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelse af selskabets årsrapport er der foretaget en række sædvanlige regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation samt indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser. De af ledelsen udøvede vurderinger og skøn, med henblik på at opfylde lovgivningens bestemmelser om, at årsregnskabet skal give et retvisende billede af virksomhedens resultat og økonomiske stilling, vedrører særligt følgende forhold:

I årsregnskabet måles kapitalandele efter indre værdis metode. Der er en større goodwill relateret hertil som er erhvervet i året og hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 5.053. Der er naturlig usikkerhed relateret til værdiansættelsen af denne goodwill. Ledelsen forventer, at den underliggende dattervirksomhed vil generere væsentlige overskud i de kommende år, hvorved at værdiansættelsen af goodwill er vurderet forsvarlig.

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>235.412</u>	<u>219.140</u>
	<b><u>235.412</u></b>	<b><u>219.140</u></b>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.771.878	3.794.162
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.771.878</u></b>	<b><u>3.794.162</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder Lokalbolig Søborg og Bagsværd ApS og Lokalbolig Ballerup og Herlev ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2025 henholdsvis et indestående på 357 t.kr. og 260 t. kr.

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.